



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LINDKJAER APS
BORGERVÆNGET 5A 4. 3., 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. januar 2024

Alexander Lindkjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LINDKJAER ApS Borgervænget 5A 4. 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 99 24 96 Stiftet: 19. januar 2022 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Lindkjær
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand indenfor programmering og softwareudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udgør et overskud på 2 tkr. mod et overskud på 240 tkr. i 2022.

Selskabets ledelse anser resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		423.711	764.358
Personaleomkostninger.....	1	-414.812	-452.292
DRIFTSRESULTAT		8.899	312.066
Andre finansielle indtægter.....		293	88
Andre finansielle omkostninger.....		-3.330	-156
RESULTAT FØR SKAT		5.862	311.998
Skat af årets resultat.....	2	-4.268	-71.918
ÅRETS RESULTAT		1.594	240.080
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Overført resultat.....		-59.406	181.180
I ALT		1.594	240.080

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000	20.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	29.000	29.000
ANLÆGSAKTIVER.....		29.000	29.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.669	22.538
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		10.293	0
Andre tilgodehavender.....		13.935	0
Periodeafgrænsningsposter.....		3.000	3.000
Tilgodehavender.....		67.897	25.538
Likvide beholdninger.....		222.131	352.985
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		290.028	378.523
AKTIVER.....		319.028	407.523
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		121.774	181.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		222.774	280.080
Hensættelse til udskudt skat.....		660	660
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		660	660
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.628	7.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	1.868
Selskabsskat.....		4.268	71.258
Anden gæld.....		83.698	46.122
Kortfristede gældsforpligtelser.....		95.594	126.783
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		95.594	126.783
PASSIVER.....		319.028	407.523
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	181.180	58.900	280.080
Forslag til resultatdisponering.....		-59.406	61.000	1.594
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	121.774	61.000	222.774

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	410.000	450.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.096	2.292	
Andre personaleomkostninger.....	716	0	
	414.812	452.292	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.268	71.258	
Regulering af udskudt skat.....	0	660	
	4.268	71.918	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	20.000	9.000	
Kostpris 31. december 2023.....	20.000	9.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	20.000	9.000	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har huslejeforpligtelser på 9 tkr., svarende til 3 måneders husleje.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
